苏州市吴中区范仲淹实验小学食堂原材料采购配送服务

（招标编号：SZZN2024-Z-C-061）

一、中标人信息：

食堂原材料采购配送服务:

中标人：苏州市佳偲易食品有限公司 其他报价：优惠率4 %

二、其他：

受苏州市吴中区范仲淹实验小学的委托，苏州卓能工程造价咨询有限公司就其所需的食

堂原材料采购配送服务以竞争性磋商方式组织采购，现就本次采购的成交结果公布如下：

2.1、项目名称及项目编号：

项目名称：食堂原材料采购配送服务

项目编号：SZZN2024-Z-C-061

服务期限：二个月（具体以合同签订日期为准）。

2.2、磋商信息：

磋商时间：2024年9月29日10:30

磋商地点：苏州市吴中区宝带东路264号四楼

2.3、成交信息：

成交单位：苏州市佳偲易食品有限公司

成交单位地址：苏州吴中经济开发区郭巷街道金丝港工业园金丝港路39号5幢B102

成交金额：优惠率4 %

2.4、公告期：公告之日起1个工作日。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 苏州市吴中区范仲淹实验小学

地  址： 苏州市吴中区木渎镇向阳河路60号

联  系  人： 唐健

电  话： 13812766295

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州卓能工程造价咨询有限公司

地  址： 苏州市吴中区宝带东路264号四楼410

联  系  人： 贾雯婷

电  话： 0512-66937487

电  子  邮  件： 872031616@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-09-29T11:24:09+0800
	第2页(343.4026,687.8086)
	已检查

		2024-09-29T11:24:09+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-09-29T11:24:09+0800
	第2页(570,300)
	已检查